Francisco dos Santos, RG. 00001541028570. Suplentes: Mariano de Jesus
Gonçalves, Antônio Carlos Oliveira Júnior e W allace Caetano Pinheiro. Foram todos
devidamente empossados para um mandato de quatro anos. Nada mais. DAJE nO:
9999.019.749583. Emolumentos: R$ 155,89 (cento e cinquenta e cinco reais e oitenta
e nove centavos). Taxa de Fiscalização Judiciária: R$ 111,86 (cento e onze reais e
oitenta e seis centavos). FECOM: R$ 47,94 (quarenta e sete reais e noventa e quatro
centavos). PGE: R$ 6,26 (seis reais e vinte e seis centavos). DeL Pública: R$ 4,17
(quatro reais e dezessete centavos). TOTAL: R$ 326,12 (trezentos e vinte e seis reais e
doze centavos). Eu, Sara de Andrade Santos, Oficiala Substituta, DOU FÉ dos
documentos apresentados e após conferir as formalidades legais e fiscais escrevi,
conferi, selei, subscrevi e ~ino abaixo;-encerrandoo presente ato. Buerarema, 28-de